

			ΦΟΡΕΑΣ: Δ.Ε.Υ.Α. ΘΕΡΜΗΣ			
			Προμήθεια:	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016		
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΘΕΡΜΗΣ ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ 57001, ΘΕΡΜΗ Τηλ. 2310460530-fax 2310460531						
Αριθμός μελέτης:			3/2016			
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						
A/A	Είδος Υλικού	Είδος με α/α :	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
ΥΔΡΕΥΣΗ						
u-PVC,10 bar						0,00 €
1	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,10 bar,Φ63	1	m	150,00	1,55 €	232,50 €
2	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,10 bar,Φ90	2	m	102,00	3,20 €	326,40 €
3	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,10 bar,Φ110	3	m	102,00	4,80 €	489,60 €
4	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,10 bar,Φ125	4	m	102,00	5,10 €	520,20 €
5	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,10 bar,Φ140	5	m	48,00	7,50 €	360,00 €
6	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,10 bar,Φ160	6	m	150,00	11,00 €	1.650,00 €
7	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,10 bar,Φ200	7	m	42,00	18,00 €	756,00 €
8	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,10 bar,Φ225	8	m	60,00	23,00 €	1.380,00 €
u-PVC,16 bar						0,00 €
9	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,16 bar,Φ63	9	m	48,00	3,00 €	144,00 €
10	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,16 bar,Φ75	10	m	42,00	3,40 €	142,80 €
11	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,16 bar,Φ90	11	m	102,00	4,80 €	489,60 €
12	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,16 bar,Φ110	12	m	150,00	7,20 €	1.080,00 €
13	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,16 bar,Φ125	13	m	60,00	9,45 €	567,00 €
14	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,16 bar,Φ140	14	m	30,00	12,50 €	375,00 €
15	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,16 bar,Φ160	15	m	102,00	17,80 €	1.815,60 €
16	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,16 bar,Φ200	16	m	60,00	27,00 €	1.620,00 €
17	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,16 bar,Φ250	17	m	42,00	42,00 €	1.764,00 €
18	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,16 bar,Φ280	18	m	24,00	54,00 €	1.296,00 €
19	Σωλήνες ύδρ. u-PVC,16 bar,Φ355	19	m	24,00	75,00 €	1.800,00 €
PE 10 bar						0,00 €
20	Σωλήνες ύδρ. PE,MRS 100,Φ90,10 bar	20	m	600,00	3,70 €	2.220,00 €
21	Σωλήνες ύδρ. PE,MRS 100,Φ75,10 bar	21	m	200,00	2,70 €	540,00 €
22	Σωλήνες ύδρ. PE,MRS 100,Φ63,10 bar	22	m	2.600,00	1,80 €	4.680,00 €
23	Σωλήνες ύδρ. PE,MRS 100,Φ50,10 bar	23	m	1.800,00	1,10 €	1.980,00 €
24	Σωλήνες ύδρ. PE MRS 100,Φ40,10 bar	24	m	500,00	0,75 €	375,00 €
PE 12,5 bar						0,00 €
25	Σωλήνες ύδρ. PE MRS 100,Φ32,12,5 bar	25	m	1.000,00	1,20 €	1.200,00 €
26	Σωλήνες ύδρ. PE MRS 100,Φ22,12,5 bar	26	m	600,00	0,72 €	432,00 €
27	Σωλήνες ύδρ. PE MRS 100,Φ18,12,5 bar	27	m	1.000,00	0,46 €	460,00 €
28	Σωλήνες ύδρ. PE MRS 100,Φ28,12,5 bar	28	m	300,00	0,90 €	270,00 €
PE 16 bar						0,00 €
29	Σωλήνες ύδρ. PE,MRS 100,Φ200,16 bar	29	m	600,00	26,40 €	15.840,00 €
30	Σωλήνες ύδρ. PE,MRS 100,Φ63,16 bar	30	m	2.000,00	2,75 €	5.500,00 €
31	Σωλήνες ύδρ. PE,MRS 100,Φ50,16 bar	31	m	400,00	1,75 €	700,00 €
32	Σωλήνες ύδρ. PE,MRS 100,Φ40,16 bar	32	m	200,00	1,10 €	220,00 €
33	Σωλήνες ύδρ. PE MRS 100,Φ32,16 bar	33	m	200,00	1,50 €	300,00 €
34	Σωλήνες ύδρ. PE MRS 100,Φ25,16 bar	34	m	700,00	0,85 €	595,00 €
ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ						0,00 €

35	Ελαστ. Δακτύλ. Στεγανοπ. Φ63	35	τεμ	900,00	0,28 €	252,00 €
36	Ελαστ. Δακτύλ. Στεγανοπ. Φ75	36	τεμ	117,00	0,35 €	40,95 €
37	Ελαστ. Δακτύλ. Στεγανοπ. Φ90	37	τεμ	584,00	0,45 €	262,80 €
38	Ελαστ. Δακτύλ. Στεγανοπ. Φ110	38	τεμ	366,00	0,65 €	237,90 €
39	Ελαστ. Δακτύλ. Στεγανοπ. Φ125	39	τεμ	50,00	0,83 €	41,50 €
40	Ελαστ. Δακτύλ. Στεγανοπ. Φ140	40	τεμ	31,00	0,95 €	29,45 €
41	Ελαστ. Δακτύλ. Στεγανοπ. Φ160	41	τεμ	66,00	1,33 €	87,78 €
42	Ελαστ. Δακτύλ. Στεγανοπ. Φ200	42	τεμ	25,00	1,80 €	45,00 €
43	Ελαστ. Δακτύλ. Στεγανοπ. Φ225	43	τεμ	10,00	2,20 €	22,00 €
44	Ελαστ. Δακτύλ. Στεγανοπ. Φ250	44	τεμ	5,00	2,85 €	14,25 €
45	Ελαστ. Δακτύλ. Στεγανοπ. Φ280	45	τεμ	4,00	3,40 €	13,60 €
46	Ελαστ. Δακτύλ. Στεγανοπ. Φ355	46	τεμ	10,00	5,50 €	55,00 €
ΜΑΝΣΟΝ(υ- PVC)						0,00 €
47	Μικτός σύνδεσμος(μανσόν) Φ63,10 bar	47	τεμ	1.000,00	3,10 €	3.100,00 €
48	Μικτός σύνδεσμος(μανσόν) Φ90,10 bar	48	τεμ	350,00	5,10 €	1.785,00 €
49	Μικτός σύνδεσμος(μανσόν) Φ110,10 bar	49	τεμ	150,00	7,00 €	1.050,00 €
ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΕΣ ΡΕ						0,00 €
50	Ηλεκτρομούφες ΡΕ Φ200 16 bar	50	τεμ	5,00	32,00 €	160,00 €
ΦΛΑΤΖΩΤΟΣ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ						0,00 €
51	Φλατζωτός αντάπτορας Φ63	51	τεμ	6,00	8,00 €	48,00 €
52	Φλατζωτός αντάπτορας Φ75	52	τεμ	6,00	10,70 €	64,20 €
53	Φλατζωτός αντάπτορας Φ90	53	τεμ	8,00	12,30 €	98,40 €
54	Φλατζωτός αντάπτορας Φ110	54	τεμ	8,00	14,60 €	116,80 €
55	Φλατζωτός αντάπτορας Φ125	55	τεμ	6,00	14,65 €	87,90 €
56	Φλατζωτός αντάπτορας Φ140	56	τεμ	4,00	17,45 €	69,80 €
57	Φλατζωτός αντάπτορας Φ160	57	τεμ	6,00	21,30 €	127,80 €
ΣΥΣΤΟΛΕΣ						0,00 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ						59.930,83 €
ΦΠΑ 23%						13.784,09 €
ΣΥΝΟΛΟ						73.714,92 €
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ						Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ
ΘΕΡΜΗ, 14-03-2016						ΘΕΡΜΗ, 14-03-2016
Η Δ/ντρια της ΤΥ						
ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΣΙΑ						ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ						ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ